Inordinatus concubitus quid sit, et quando circa ipsum peccare possint conjuges. Vide *verb.* Luxuria, num. 46 ad 49.

Sodomia quid, et quotuplex sit, quomodo committi possit, an sit in confessione exprimenda, quæ ejus pœna et aliâ ipsam concernentia, n. 50 ad 63.

Bestialitas quid sit, quomodo in confessione apprehensa, quid reducat ad ejus speciem, quale sit peccatum, et in quo differat a mollitie, et Sodomia, num. 64 ad 70.

Impudicitia quid sit, num. 71.

Oscula, tactus et amplexus an, et quando possint esse peccata mortalia, num. 72 ad 77.

Ad num. 73 auctor. vide in not.

Aspicere animalia coeuntia, eorumque verenda tangere an et quale sit peccatum, num. 78, 79 et 80.

Ad num. 79 auctor. vide in not.

Personæ simul nudæ se invicem aspicientes, vel tangentes, vel solus nudus se ipsum aspiciens, vel tangens, an graviter peccet, n. 81, 82 et 83.

Persona soluta permittens se tangi, aut osculari ab alia quando graviter peccet, vel non. Vide *verb.* Femina, num. 27 et seqq.

Obsœna legere, inhonesta canere, turpia loqui, ac libros de ipsis, aut similibus componere, an, et quale sit peccatum, num. 85 et 86.

Choræ an et quando licite fieri possint, n. 87.

Tac us, oscula, amplexus, et similia inter conjuges, vel inter sponso, et quando peccent ob delectationem de actu conjugii, vel de copula futura, num. 88 ad 91 et *verb.* Delectatio morosa, num. 24.

Viduæ quando peccent, vel non circa delectationem morosam de copula præterita. Vide *verb.* Delectatio morosa, num. 27 et seqq.

Quando femine graviter peccent, vel non in ornamentis, et similibus provocantibus ad lasciviam. Vide *verb.* Femina, num. 14.

Quando sint peccata gravia cogitationes impuræ, et delectationes morosæ, quæ ex hactenus recensitis oriri solent. Vide *verb.* Delectatio morosa *per tot.*

An detur parvitas materiæ in rebus venereis, n. 95.

M

MACELLARII.

Vide *verb.* Infamis, num. 11, et *verb.* Irregularitas, art. 2, num. 11, vers. Octava.

MACELLUM (V, 255).

Macelli separati usus pro ecclesiasticis est permissus. Vide *verb.* Macellum, num. 1.

Alia ad rem, num. 2 ad 9.

MAGELLANICA.

Magellanica unde sit dicta. Vide *verb.* Mundus, num. 86.

MAGI, QUI CHRISTUM ADORAVERUNT (V, 257).

Magi quinam fuerint, et alia de hisdem. Vide *verb.* Magi, etc., num. 1, 2 et seqq. *per totum.*

MAGIA.

Vide *verb.* Superstitio, num. 10, 40 et 79, ubi de ejus pœnia.

MAGISTER (V, 261).

In magistrum assumendus non est, qui formam discipuli non assumpsit. Vide *verb.* Magister, n. 4 ad 4.

Magistri cujuscunque facultatis tenentur emittere fidei professionem, num. 5.